
 
 

UCHWAŁA NR VIII/56/2024 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 29 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lubień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 2024 poz. 1465), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami Gminy - Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Lubień stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/32/2003 Rady Gminy Lubień 
z dnia 25 kwietnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lubień (Dz. Urz. Woj. Małp. Nr 14, 
poz. 1882 z dnia 11.06.2003 r. z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. przepisowi § 112 ust.1 pkt.2) Statutu Gminy Lubień nadaje się brzmienie 

2) powołania - zastępca Wójta, Skarbnik Gminy, 

2. przepisowi § 115 Statutu Gminy Lubień nadaje się brzmienie 

§ 115. 1. Powołania i odwołania Skarbnika Gminy dokonuje Rada na wniosek Wójta. 

2. Uchwały Rady w sprawie odwołania Skarbnika Gminy nie mogą być podjęte na sesji, na której został 
zgłoszony wniosek o odwołanie. 

3. Przed podjęciem uchwały o odwołaniu, Rada obowiązana jest wysłuchać wyjaśnień osoby, której dotyczy 
wniosek o odwołanie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 6909


	UCHWAŁA NR VIII/56/2024 RADY GMINY LUBIEŃ z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 115
	ust. 2 w § 115
	ust. 3 w § 115

	§ 2
	§ 3


		2024-11-07T14:32:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




